

ÇİMENTO ULUSAL YETERLİLİKLER KURULU KURULDU

Çimento Endüstrisi İşverenleri Sendikası Yönetim Kurulu'nun 03 Ekim 2011 tarihinde gerçekleştirilen toplantısında alınan karar gereği, çimento sektörüne ilişkin Meslek Standartlarının hazırlanması ve Mesleki Yeterliliklerin geliştirilmesi amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile imzalamış olduğu protokoller çerçevesinde Sendikamız bünyesinde, “**Çimento Ulusal Yeterlilik Kurulu**” kurulmuştur.

Kurulun asıl oluşturulma amacı; çimento sektörüne yönelik meslek standartlarının ve mesleki yeterliliklerin geliştirilerek, Sendikamız kapsamında sınav ve belgelendirme sisteminin kurulmasının sağlanması ve sadece ülkemizdeki mevzuat açısından değil özellikle uluslararası alanda da meslek standartları ve yeterlilikler için yapılan faaliyetleri yakından takip ederek çalışmalarında bulunulmasıdır.

Kurul ilk toplantısını 20-21 Ekim 2011 tarihlerinde gerçekleştirdi

Kurul üyelerinden;

MÜRSEL ÖZTÜRK	Bursa Çimento Fabrikası A.Ş.	Genel Müdürü
Uğur ÇALI	Limak Çimento San. ve Tic. A.Ş. Ergani Şubesi	Üretim Müdürü
Egemen ÇEÇEN	Çimsa Çimento San ve T.A.Ş. Mersin Çimento Fabrikası	Yarı Mamül Şefi
Vedat KANMAZ	Konya Çimento San. A.Ş.	Performans Müdürü
Murat ÖZER	Bolu Çimento San. A.Ş.	Kalite Kontrol ve Yönetimi Müdürü
Adem SEZGİ	Nuh Çimento San. A.Ş.	Proses Şefi

katılımları ile kurul çalışmasına başlamış ve Kurula ÇEİS Yönetim Kurulu'nun almış olduğu karar uyarınca Bursa Çimento Fabrikası Genel Müdürü ve MYK Cam, Çimento, Toprak Sektör Komitesi Başkanı Mürsel ÖZTÜRK başkanlık etmiştir.



Kurulun ilk toplantısında, meslek standartlarının ve mesleki yeterliliklerin geliştirilmesi ile sınav ve belgelendirme sisteminde izlenecek yol belirlenmiştir. Buna göre, çimento sektörüne özgü yeni mesleklerin tanımlanarak, yeni bir protokol için MYK'ya başvurulması, sektörler arası ortak mesleklere yönelik yeterlilik geliştirme çalışmalarında yeterlilik birimlerinin Sendikamız bünyesinde geliştirilmesi ve sınav soru bankalarının oluşturulması çalışmalarına başlanması konularında kararlar alınmıştır.

İkinci toplantı 24-25 Kasım 2011 tarihlerinde gerçekleştirildi

Kurul Başkanı Mürsel ÖZTÜRK'ün teknik bir toplantı olması ve Uğur ÇALI'nın mazeretleri nedeniyle katılamadıkları ikinci toplantı 24-25 Kasım 2011 tarihlerinde,

VEDAT KANMAZ

EGEMEN ÇEÇEN

MURAT ÖZER

ADEM SEZGİ'nin

katılımları ile gerçekleşmiştir. Toplantıda, ÇYK Başkan Vekilliği görevine Konya Çimento'dan Performans Müdürü Vedat KANMAZ seçilmiştir.



Üçüncü toplantı 22-23 Aralık 2011 tarihlerinde gerçekleştirildi

Kurul Başkanı Mürsel ÖZTÜRK'ün teknik bir toplantı olması nedeniyle iştirak etmediği üçüncü toplantı 22-23 Aralık 2011 tarihlerinde,

VEDAT KANMAZ
UĞUR ÇALI
EGEMEN ÇEÇEN
MURAT ÖZER
ADEM SEZGİ'nin

katılımları ile gerçekleşmiştir. Toplantıda, sınav soru bankalarının oluşturulması için gerekli teorik sınav ve uygulamalı sınav sorusu formlarının tüm ÇYK üyelerine gönderilmesine ve üye fabrikalarda var olan sınav sorularından faydalanılmasına, yeterliliklerin geliştirilmesinin ardından üye fabrikalarda çalışan işçilerin faydalanabilmesi için eğitim amaçlı CD'lerin oluşturulmasına karar verilmiştir.

Toplantı ayrıca, geliştirilen yeterlilik taslaklarına ek olarak yer alacak sınav soru bankalarının hazırlanması hususunda EDUSER'den Prof. Dr. İlhan SEZGİN ve Eyyüp ONAT tarafından ÇYK üyelerine yönelik olarak "Teorik ve Uygulamalı Sınav Sorusu Hazırlama Eğitimi" verilmiştir.



İşletme Elektronik Bakımcısı ve İşletme Elektrik Bakımcısı ulusal meslek standartları Resmi Gazete'de yayınlandı

MYK tarafından sektörler arası ortak (yatay) meslekler kapsamına alınan ve çimento sektöründe de yer alan, taslağı Sendikamız öncülüğünde geliştirilen İşletme Elektronik Bakımcısı (Seviye 5) ve taslağı Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası öncülüğünde hazırlanan ve Sendikamızın da katkıda bulunduğu İşletme Elektrik Bakımcısı (Seviye 5) standartları 20 Aralık 2012 tarih ve 28148 (mükerrer) sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak ulusal kimliklerine kavuşmuşlardır.